
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  “F. ROSSI”  

Via Fontanarosa snc – 81014  Capriati a Volturno (CE)  
Tel  0823-944017  

cod. mecc. CEIC85400B - C. F. 82000440618 – codice univoco: UFFJ8H 
www.iccapriatiavolturno.edu.it 

ceic85400b@istruzione.it - ceic85400b@pec.istruzione.it 

 
  

Al personale docente e ATA 

Al Direttore SGA 

Ai Genitori degli alunni 

 al sito Web 

 

Oggetto: Indizione elezioni per il rinnovo dei Consigli di Classe/Interclasse/Intersezione 

a.s. 2024/25 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e s.m.i. 

VISTA la delibera del Collegio Docenti  n° 26 del  10 settembre 2024 

DECRETA 

- Sono indette le elezioni per il rinnovo della componente “Genitori” dei  Consigli di Classe, 
Interclasse e Intersezione di questa Istituzione Scolastica. 

- Le votazioni si svolgeranno martedì  15 ottobre 2024,  presso tutti i plessi/sedi di scuola 
dell’Infanzia, Primaria e Secondaria di 1° grado. 

- Con successiva comunicazione saranno emanate le istruzioni per la costituzione dei seggi e le 
modalità di votazione . 

 

I. C. "F. ROSSI" - C.F. 82000440618 C.M. CEIC85400B - AFBE65B - UFFICIO PROTOCOLLO

Prot. 0003276/U del 07/10/2024 13:36I.7 - Elezioni e nomine


		2024-10-07T13:31:27+0200
	VINCENZO ITALIANO




